
OBJEDNÁVKA 
Objednávka č. : 171/18/2900 

Ing. Rudolf Nečas Dodavatel (IČ, DIČ, adresa) 

IČ: 18172466 Fügnerovo nabrežı 5476
` 

DIČ; CZ5712151018 Zlí“ 
760 01 

7 _ 1.,.. _.._.~_ A _-. e--ˇ ..-._.-.z_..`. __--__- zfl.-, 
Objednatel (IČ, DIČ, adresa) Město Uherský Brod x

1 

IČ: 00291463 
DIČ: CZ00291463 Masarykovo nám. 100 

Uherský Brod 

vystaveno: 29. 1. 2018 
Datum dodání: 
Vystavil: Ing. Petr Velecký 

Telefon: 
E-mail: 

Objednáváme u Vás zpracování prověřovací studie rozšíření počtu parkovacích stani V ulici 
Šaripova v Uherském Brode. 

Popis Studie: 
V Šaripově ulici se nachazi 5 bytových domů S celkovým počtem 213 bytových jednotek. V 
dotčené lokalitě je dlouhodobě zaznamenám nedostatečný počet parkovacích míst. Tímto 
dochází k odstavovàni vozidel na nevhodných místech v blízkosti vstupů do bytových domů, 
na chodnicich a na Zatravněných plochách. Z tohoto důvodu se požaduje zpracovat variantni 
návrh rozšíření parkovacích ploch v této ulici. 

Obsah studie: 
- Technický popis řešení 
- Situace - 2 varianty návrhu 
- Charakteristické příčné řezy 
- Záborový elaborát 
- Stanovení nákladů stavby 

Požadavky na průběh zpracování 
Studie bude konzultována S objednatelem (Odbor rozvoje města Městského úřadu V Uherském 
Brodě - dále jen „ORM“). Konzultace bude svolávat zhotovitel po dohodě S ORM min. 
3pracovni dny předem a bude Z něj pořizovat zápis, který bude doložen v dokladové části. 
Případné požadavky plynoucí Z těchto projednání budou zapracovány před odevzdáním. 
Rozsah konzultací (bez závěrečné prezentace): - min. 2×

1 

Termíny plnění zakázky: 
Prezentace studie před odevzdáním: 20.04.2018 
Termín předání prověřovací Studie: 30.04.2018 

Označení dodávky Množství Jednotka Předp. cena celková 
l.Rozšíření poctu parkovacích stání v 

1 ks 60 500,00 ulici Šaripova - Studie



OBJEDNÁVKA 
`Předpokládaná cena celkem: 

A `› I `“‹› 4 -M 
go goÓÍ56mUM~` 

Pro vnitrni potřebu Města Uherský Brod 

Individuální / limitovaný příslib *) 
Indiviđuálni pžislíb: Datum a podpis Správce rozpočtu .... „ 

*) Nehodicí se škrtněte 

Předkontace: 
Su Au Od Pa Sp Po Zj UZ Np OIJ OrgC I AUPAP TZ ICOAP IcoTr 
231 400 22 99 61 19 O O O 2916 O O O O O O 

Připojte, prosim, kopii objednávky a dodaciho listu potvrıanáho příjemcem zboží nebo práce k faktuře, jinak 
bude faktura vrácena jako neúplné. V korespondenci uvádějcąçčislo objednávky. Uvedené částky jsou pouze 
informativní a jsou včetně DPH. /„ ~n ” ” 37 

Dodavatel akceptuje objednávku „m„ 

zu 
o zo- iz 

o _ „,,-_„ _.„ „_ 
Poznámka: Schválil (přikazce “ ` “" 

Ing. Robert Vráblík 

Razítko a poqpisz


